

Årsredovisning
för
LC Såg & Maskin AB
556732-2663

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LC Såg & Maskin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollnäs den 17 februari 2026



Lars Carlsson

Styrelsen för LC Såg & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll av sågverk, tillverkning och försäljning av reservdelar till sågverk med tillbehör, försäljning av jord och skogsbruksmaskiner, äga och förvalta fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Bollnäs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettomsättning	2 216	2 250	1 572	2 837
Resultat efter finansiella poster	-38	-141	228	68
Soliditet (%)	17	27	45	17

Nettomsättningen har minskat med mer än 30% under de senaste åren. Detta beror på att en del av verksamheten, försäljningsrätten på fyrhjulingar överläts till Aquatec i Bollnäs i april 2021, samt att ägaren nu arbetar färre timmar i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	294 502	-141 198	253 304
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-141 198	141 198	0
Årets resultat			-38 118	-38 118
Belopp vid årets utgång	100 000	153 304	-38 118	215 186

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 304
årets förlust	-38 118
	115 186
disponeras så att i ny räkning överföres	115 186
	115 186

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 215 621

2 249 856

Övriga rörelseintäkter

0

22 443

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 215 621

2 272 299

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 238 235

-1 157 475

Övriga externa kostnader

-692 166

-655 143

Personalkostnader

1

-261 824

-524 426

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-7 119

Summa rörelsekostnader

-2 192 225

-2 344 163

Rörelseresultat

23 396

-71 864

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

80

280

Räntekostnader och liknande resultatposter

-61 594

-69 614

Summa finansiella poster

-61 514

-69 334

Resultat efter finansiella poster

-38 118

-141 198

Resultat före skatt

-38 118

-141 198

Årets resultat

-38 118

-141 198

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

967 562

698 984

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

58 827

186 705

Övriga fordringar

3 655

20 956

Summa kortfristiga fordringar

62 482

207 661

Kassa och bank

Kassa och bank

210 377

28 241

Summa omsättningstillgångar

1 240 421

934 886

SUMMA TILLGÅNGAR

1 240 421

934 886

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

153 304

294 502

Årets resultat

-38 118

-141 198

Summa fritt eget kapital

115 186

153 304

Summa eget kapital

215 186

253 304

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3, 4

0

414 471

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

412 907

108 195

Övriga skulder

591 604

135 846

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 724

23 070

Summa kortfristiga skulder

1 025 235

267 111

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 240 421

934 886

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	252 033	287 630
Försäljningar/utrangeringar		-35 597
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	252 033	252 033
Ingående avskrivningar	-252 033	-266 954
Försäljningar/utrangeringar		22 040
Årets avskrivningar		-7 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 033	-252 033
Utgående redovisat värde	0	0

2026021805865

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	414 471

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

LC Såg & Maskin AB
Org.nr 556732-2663

8 (8)

Årsredovisningen beslutades den 17 februari 2026

Bollnäs



Lars Carlsson

2026-02-17

2026021805866